#GАДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МЕЛЕГЕЖСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ МЕЛЕГЕЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        25 ноября 2021 года              07-96-а

от____________ _______№ _______________
	О признании утратившим силу постановления администрации Мелегежского сельского поселения от 30 апреля 2014 года №07-63-а "Об определении гарантирующей организации в сфере водоснабжения и водоотведения на территории Мелегежского сельского поселения

В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  областным законом от 29 декабря 2015 года №153-ОЗ "О перераспределении полномочий в сфере водоснабжения и водоотведения между органами государственной власти Ленинградской области и органами местного самоуправления Ленинградской области и о внесении изменений в областной закон "Об отдельных вопросах местного значения сельских поселений Ленинградской области", админиистарция Мелегежского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Мелегежского сельского поселения от 30 апреля 2014 года №07-63-а "Об определении гарантирующей организации в сфере водоснабжения и водоотведения на территории Мелегежского сельского поселения" с18 октября 2016 года.

2. Официально обнародовать (опубликовать) настоящее постановление.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

                   С.Ю. Прохоренко

Огурцова Наталья Николаевна,

8(813-67)38245